
ELENCO ARRIVATI

AssociatoOLE11:
Long Trail

Varsi (PR) - 28/07/2024

2° Trail di Monte Dosso

Pos. Pett. Cognome Nome Naz.RisultatoCat. 1 SocietàM/F

28/07/2024 - 16:34 Pag. 1 3

Cat. Diff.

Risultati ufficiosi

1 21 BONICI Andrea ITA2:23:09Un 50 M A.S.D. 3T1 1

2 79 VISCONTI Stefano ITA2:30:58Un 50 M VENGO LI' ASD2 2 0:07:49

3 20 REPELE Daniele ITA2:31:09Un 50 M RUN CARD3 3 0:08:00

4 12 SARZI AMADÈ Francesco ITA2:31:31Un 50 M ATL. VIADANA4 4 0:08:22

5 81 PAU Davide ITA2:32:46Un 50 M5 5 0:09:37

6 72 FRIGERI Mattia ITA2:37:09Un 50 M ATLETICA CRAL BARILLA6 6 0:14:00

7 74 BEATI Andrea ITA2:38:18Ov 50 M G.P. QUADRIFOGLIO7 1 0:15:09

8 86 GIUSEPPINI Luca ITA2:39:39Un 50 M A.S.D. HROBERT RUNNING TEAM8 7 0:16:29

9 18 LANZI Fabio ITA2:43:39Un 50 M ASD F70 FREESPORT9 8 0:20:30

10 56 FONTANA Nicholas ITA2:45:53Un 50 M ATL. CASONE NOCETO10 9 0:22:43

11 69 VICIANI Alex ITA2:46:42Un 50 M CHIMA GAMES ASD11 10 0:23:33

12 14 CURATI Damiano ITA2:50:41Un 50 M RUN CARD12 11 0:27:32

13 36 TOGNONI Patrich ITA2:51:56Un 50 M +KUOTA ASD13 12 0:28:46

14 58 MENCHINI Andrea ITA2:52:25Un 50 M ATL. CASONE NOCETO14 13 0:29:16

15 38 MOCCIA Gerardo ITA2:53:53Un 50 M ASD 3'.30'' TEAM15 14 0:30:44

16 91 SEGNANI Filippo ITA2:55:06Un 50 M16 15 0:31:57

17 64 GABELLI Mirco ITA2:55:29Un 50 M ATLETICA CRAL BARILLA17 16 0:32:19

18 55 FISCINI Michele ITA2:55:56Ov 50 M ATL. CASONE NOCETO18 2 0:32:47

19 57 GRAF Claudio Romano ITA2:56:33Un 50 M ATL. CASONE NOCETO19 17 0:33:24

20 60 PRAMPOLINI Laura ITA3:01:51Un 50 F ATL. CASONE NOCETO1 1 0:38:41

21 70 ANGHINETTI Matteo ITA3:02:46Un 50 M20 18 0:39:36

22 26 TEDALDI Gianmarco ITA3:04:05Un 50 M SPIRITO TARSOGNO21 19 0:40:55

23 65 MERLI Beatrice ITA3:05:58Un 50 F ATLETICA CRAL BARILLA2 2 0:42:49

24 49 CARAMATI Marco ITA3:09:00Un 50 M ATLETICA MANARA22 20 0:45:50

25 54 DAOLIO Oliviero ITA3:10:01Un 50 M ATL. CASONE NOCETO23 21 0:46:51

26 37 ADORNI Paola ITA3:10:24Ov 50 F +KUOTA ASD3 1 0:47:14

27 3 MOSCHELLA Francesco ITA3:10:51Un 50 M RUN CARD24 22 0:47:41

28 4 FAMÀ Pasquale ITA3:10:51Un 50 M25 23 0:47:42

29 50 GIORDANI Giulia ITA3:12:13Un 50 F ATLETICA MANARA4 3 0:49:04

30 6 GATTI Umberto ITA3:13:13Un 50 M RUN CARD26 24 0:50:03

31 42 REVERBERI Cristian ITA3:13:44Un 50 M PARMARATHON ASD27 25 0:50:34

32 47 ZIMARRI Nicola ITA3:16:07Un 50 M SPRITZ BIKERS G.S.D28 26 0:52:58

33 51 GHIDINI Patrizia ITA3:16:10Ov 50 F ATL. CASONE NOCETO5 2 0:53:00

34 90 SCARSELLA Maurizio ITA3:17:16Ov 50 M ATLETICA CRAL BARILLA29 3 0:54:06

35 52 GALLI Michele ITA3:19:53Ov 50 M K3 SSD ARL30 4 0:56:44

36 71 BIGLIARDI Matteo ITA3:20:15Un 50 M31 27 0:57:06

37 48 MARCHESINI Luca ITA3:20:22Un 50 M PODISTICA G.S ROCCA FORMIGINE A32 28 0:57:12
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38 87 ALESSANDRINO Luca ITA3:22:40Ov 50 M RUN CARD33 5 0:59:31

39 82 PAOLETTI Ermes ITA3:23:04Un 50 M VENGO LÌ ASD34 29 0:59:54

40 29 LESO Massimo ITA3:23:10Ov 50 M ATL. PORCARI35 6 1:00:00

41 25 GAZZA Matteo ITA3:24:23Ov 50 M SPIRITO TARSOGNO36 7 1:01:13

42 66 PITTELLA Giovanni ITA3:27:00Ov 50 M ATLETICA CRAL BARILLA37 8 1:03:50

43 2 GERMINI Fabrizio ITA3:27:03Ov 50 M STONE TRAIL TEAM ASD38 9 1:03:54

44 73 ZECCA Gerardo ITA3:30:17Ov 50 M ATLETICA MANARA39 10 1:07:08

45 59 NICORICI Elena ITA3:31:43Un 50 F ATL. CASONE NOCETO6 4 1:08:34

46 32 LEPRI Daniela ITA3:32:13Un 50 F ASD 3'.30'' TEAM7 5 1:09:03

47 1 ZALTIERI Danilo ITA3:34:03Un 50 M A.S.D. C.U.S. BRESCIA40 30 1:10:54

48 34 MUSIARI Raffaella ITA3:38:26Ov 50 F +KUOTA ASD8 3 1:15:17

49 35 BAGA Alda ITA3:38:26Ov 50 F +KUOTA ASD9 4 1:15:17

50 61 SARDIN Wilma ITA3:39:32Ov 50 F ATL. CASONE NOCETO10 5 1:16:23

51 62 NEVICATI Stefano ITA3:40:38Un 50 M ATLETICA CRAL BARILLA41 31 1:17:29

52 39 MARZOCCHI Gianluca ITA3:41:33Un 50 M GATTI RUNDAGI ASD42 32 1:18:23

53 31 DRIMACO Sabina ITA3:44:32Un 50 F ATLETICA CORRIFERRARA11 6 1:21:23

54 63 BEVILACQUA Alessandro ITA3:46:21Un 50 M ATLETICA CRAL BARILLA43 33 1:23:12

55 9 GRASSI Enrico ITA3:51:18Ov 50 M G.P. QUADRIFOGLIO44 11 1:28:09

56 28 PROVINI Cristiano ITA3:53:47Ov 50 M PARMARATHON ASD45 12 1:30:38

57 27 ZULLO Mirella ITA3:54:11Ov 50 F SPIRITO TARSOGNO12 6 1:31:02

58 11 BORGHI Sofia ITA4:01:34Un 50 F POL. PORTA SARAGOZZA13 7 1:38:25

59 8 GAMBINO Silvia ITA4:01:38Un 50 F WOMEN IN RUN CESENA A.S.D.14 8 1:38:29

60 92 BELTRAMI Emanuele ITA4:04:02Un 50 M46 34 1:40:53

61 83 ARTIOLI Chiara ITA4:06:20Un 50 F ATLETICA CRAL BARILLA15 9 1:43:10

62 53 ABELLI Gian Franco ITA4:09:59Ov 50 M ATL. CASONE NOCETO47 13 1:46:50

63 93 VASSALLO Antonio ITA4:10:12Un 50 M48 35 1:47:02

64 19 BERTONI Francesca ITA4:10:12Un 50 F PARMARATHON ASD16 10 1:47:02

65 80 SCARICA Alberto ITA4:12:37Ov 50 M49 14 1:49:27

66 10 BORGHI Stefano ITA4:12:48Ov 50 M POL. PORTA SARAGOZZA50 15 1:49:39

67 40 CAVANI Graziano ITA4:13:30Ov 50 M RUN CARD51 16 1:50:21

68 75 MANETTA Angelo ITA4:13:43Ov 50 M52 17 1:50:33

69 41 RAGNI Paolo ITA4:15:29Ov 50 M CIRCOLO MINERVA ASD53 18 1:52:19

70 22 PIROLI Gianmaria ITA4:18:21Ov 50 M A.S.D. IL CASTELLO54 19 1:55:12

71 67 PONTICELLI Mattia ITA4:18:21Un 50 M ATLETICA CRAL BARILLA55 36 1:55:12

72 30 CRISTOFORI Vittorio ITA4:19:55Un 50 M PARMARATHON ASD56 37 1:56:45

73 17 CALZETTA Giovanni ITA4:19:57Un 50 M57 38 1:56:48

74 23 DI FENZA Matteo ITA4:20:22Un 50 M PARMARATHON ASD58 39 1:57:13

75 16 BURATTI Emilio ITA4:20:51Un 50 M PARMARATHON ASD59 40 1:57:42

76 76 BOSCHI Fabrizio ITA4:25:51Un 50 M A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI60 41 2:02:41

77 77 FARRI Daniela ITA4:25:51Un 50 F AMICI DELLO SPORT BRIOSCO-MI17 11 2:02:42

78 88 LODA Giorgio ITA4:29:08Ov 50 M ROSA RUNNING TEAM61 20 2:05:59

79 78 MOLLICONE Alessandro ITA4:41:06Ov 50 M ATL. CASONE NOCETO62 21 2:17:57

80 89 BULDRINI Fabiano ITA4:58:16Ov 50 M ROSA RUNNING TEAM63 22 2:35:06

81 84 BOSSI Domenica ITA5:06:13Ov 50 F A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI18 7 2:43:03

82 85 TOLONI Loris ITA5:06:13Ov 50 M A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI64 23 2:43:03

83 33 DAMIOLI Alberto ITA5:17:53Ov 50 M RUNNING  CAZZAGO SAN MARTINO65 24 2:54:43

84 24 LAMBERTI ZANARDI Anita ITA5:32:40Un 50 F SPIRITO TARSOGNO19 12 3:09:30

85 45 LA MONACA Assunta Aurelia ITA5:33:17Un 50 F PARMARATHON ASD20 13 3:10:08

86 46 ZANNI Loris ITA5:33:17Un 50 M ASD VENGO LÌ66 42 3:10:08
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ELENCO ARRIVATI

AssociatoOLE11:
Long Trail

Varsi (PR) - 28/07/2024

2° Trail di Monte Dosso

28/07/2024 - 16:37 Pag. 1 2Risultati ufficiosi

Pos. Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoSocietà Diff.

60 PRAMPOLINI Laura ITA3:01:51ATL. CASONE NOCETO1

65 MERLI Beatrice ITA3:05:58ATLETICA CRAL BARILLA2 0:04:07

37 ADORNI Paola ITA3:10:24+KUOTA ASD3 0:08:33

50 GIORDANI Giulia ITA3:12:13ATLETICA MANARA4 0:10:22

51 GHIDINI Patrizia ITA3:16:10ATL. CASONE NOCETO5 0:14:18

59 NICORICI Elena ITA3:31:43ATL. CASONE NOCETO6 0:29:52

32 LEPRI Daniela ITA3:32:13ASD 3'.30'' TEAM7 0:30:21

34 MUSIARI Raffaella ITA3:38:26+KUOTA ASD8 0:36:35

35 BAGA Alda ITA3:38:26+KUOTA ASD9 0:36:35

61 SARDIN Wilma ITA3:39:32ATL. CASONE NOCETO10 0:37:41

31 DRIMACO Sabina ITA3:44:32ATLETICA CORRIFERRARA11 0:42:41

27 ZULLO Mirella ITA3:54:11SPIRITO TARSOGNO12 0:52:20

11 BORGHI Sofia ITA4:01:34POL. PORTA SARAGOZZA13 0:59:43

8 GAMBINO Silvia ITA4:01:38WOMEN IN RUN CESENA A.S.D.14 0:59:47

83 ARTIOLI Chiara ITA4:06:20ATLETICA CRAL BARILLA15 1:04:28

19 BERTONI Francesca ITA4:10:12PARMARATHON ASD16 1:08:21

77 FARRI Daniela ITA4:25:51AMICI DELLO SPORT BRIOSCO-MI17 1:24:00

84 BOSSI Domenica ITA5:06:13A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI18 2:04:21

24 LAMBERTI ZANARDI Anita ITA5:32:40SPIRITO TARSOGNO19 2:30:48

45 LA MONACA Assunta Aurelia ITA5:33:17PARMARATHON ASD20 2:31:26

Pos. Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoSocietà Diff.

21 BONICI Andrea ITA2:23:09A.S.D. 3T1

79 VISCONTI Stefano ITA2:30:58VENGO LI' ASD2 0:07:49

20 REPELE Daniele ITA2:31:09RUN CARD3 0:08:00

12 SARZI AMADÈ Francesco ITA2:31:31ATL. VIADANA4 0:08:22

81 PAU Davide ITA2:32:465 0:09:37

72 FRIGERI Mattia ITA2:37:09ATLETICA CRAL BARILLA6 0:14:00

74 BEATI Andrea ITA2:38:18G.P. QUADRIFOGLIO7 0:15:09

86 GIUSEPPINI Luca ITA2:39:39A.S.D. HROBERT RUNNING TEAM8 0:16:29

18 LANZI Fabio ITA2:43:39ASD F70 FREESPORT9 0:20:30

56 FONTANA Nicholas ITA2:45:53ATL. CASONE NOCETO10 0:22:43

69 VICIANI Alex ITA2:46:42CHIMA GAMES ASD11 0:23:33

14 CURATI Damiano ITA2:50:41RUN CARD12 0:27:32

36 TOGNONI Patrich ITA2:51:56+KUOTA ASD13 0:28:46

58 MENCHINI Andrea ITA2:52:25ATL. CASONE NOCETO14 0:29:16

38 MOCCIA Gerardo ITA2:53:53ASD 3'.30'' TEAM15 0:30:44

91 SEGNANI Filippo ITA2:55:0616 0:31:57

64 GABELLI Mirco ITA2:55:29ATLETICA CRAL BARILLA17 0:32:19

55 FISCINI Michele ITA2:55:56ATL. CASONE NOCETO18 0:32:47

57 GRAF Claudio Romano ITA2:56:33ATL. CASONE NOCETO19 0:33:24

70 ANGHINETTI Matteo ITA3:02:4620 0:39:36

26 TEDALDI Gianmarco ITA3:04:05SPIRITO TARSOGNO21 0:40:55

49 CARAMATI Marco ITA3:09:00ATLETICA MANARA22 0:45:50

54 DAOLIO Oliviero ITA3:10:01ATL. CASONE NOCETO23 0:46:51
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3 MOSCHELLA Francesco ITA3:10:51RUN CARD24

4 FAMÀ Pasquale ITA3:10:5125

6 GATTI Umberto ITA3:13:13RUN CARD26 0:02:21

42 REVERBERI Cristian ITA3:13:44PARMARATHON ASD27 0:02:53

47 ZIMARRI Nicola ITA3:16:07SPRITZ BIKERS G.S.D28 0:05:16

90 SCARSELLA Maurizio ITA3:17:16ATLETICA CRAL BARILLA29 0:06:25

52 GALLI Michele ITA3:19:53K3 SSD ARL30 0:09:02

71 BIGLIARDI Matteo ITA3:20:1531 0:09:24

48 MARCHESINI Luca ITA3:20:22PODISTICA G.S ROCCA FORMIGINE ASD32 0:09:30

87 ALESSANDRINO Luca ITA3:22:40RUN CARD33 0:11:49

82 PAOLETTI Ermes ITA3:23:04VENGO LÌ ASD34 0:12:12

29 LESO Massimo ITA3:23:10ATL. PORCARI35 0:12:18

25 GAZZA Matteo ITA3:24:23SPIRITO TARSOGNO36 0:13:32

66 PITTELLA Giovanni ITA3:27:00ATLETICA CRAL BARILLA37 0:16:08

2 GERMINI Fabrizio ITA3:27:03STONE TRAIL TEAM ASD38 0:16:12

73 ZECCA Gerardo ITA3:30:17ATLETICA MANARA39 0:19:26

1 ZALTIERI Danilo ITA3:34:03A.S.D. C.U.S. BRESCIA40 0:23:12

62 NEVICATI Stefano ITA3:40:38ATLETICA CRAL BARILLA41 0:29:47

39 MARZOCCHI Gianluca ITA3:41:33GATTI RUNDAGI ASD42 0:30:42

63 BEVILACQUA Alessandro ITA3:46:21ATLETICA CRAL BARILLA43 0:35:30

9 GRASSI Enrico ITA3:51:18G.P. QUADRIFOGLIO44 0:40:27

28 PROVINI Cristiano ITA3:53:47PARMARATHON ASD45 0:42:56

92 BELTRAMI Emanuele ITA4:04:0246 0:53:11

53 ABELLI Gian Franco ITA4:09:59ATL. CASONE NOCETO47 0:59:08

93 VASSALLO Antonio ITA4:10:1248 0:59:21

80 SCARICA Alberto ITA4:12:3749 1:01:46

10 BORGHI Stefano ITA4:12:48POL. PORTA SARAGOZZA50 1:01:57

40 CAVANI Graziano ITA4:13:30RUN CARD51 1:02:39

75 MANETTA Angelo ITA4:13:4352 1:02:51

41 RAGNI Paolo ITA4:15:29CIRCOLO MINERVA ASD53 1:04:37

22 PIROLI Gianmaria ITA4:18:21A.S.D. IL CASTELLO54 1:07:30

67 PONTICELLI Mattia ITA4:18:21ATLETICA CRAL BARILLA55 1:07:30

30 CRISTOFORI Vittorio ITA4:19:55PARMARATHON ASD56 1:09:03

17 CALZETTA Giovanni ITA4:19:5757 1:09:06

23 DI FENZA Matteo ITA4:20:22PARMARATHON ASD58 1:09:31

16 BURATTI Emilio ITA4:20:51PARMARATHON ASD59 1:10:00

76 BOSCHI Fabrizio ITA4:25:51A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI60 1:15:00

88 LODA Giorgio ITA4:29:08ROSA RUNNING TEAM61 1:18:17

78 MOLLICONE Alessandro ITA4:41:06ATL. CASONE NOCETO62 1:30:15

89 BULDRINI Fabiano ITA4:58:16ROSA RUNNING TEAM63 1:47:24

85 TOLONI Loris ITA5:06:13A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI64 1:55:21

33 DAMIOLI Alberto ITA5:17:53RUNNING  CAZZAGO SAN MARTINO65 2:07:01

46 ZANNI Loris ITA5:33:17ASD VENGO LÌ66 2:22:26
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Classifica di Categoria

Risultati ufficiosi

AssociatoOLE11:
Long Trail

Varsi (PR) - 28/07/2024

2° Trail di Monte Dosso

Ass. Pettorale Cognome NomeNaz. Naz.RisultatoCat. M/F Società

Ov 50 FCategoria:

26 37 ADORNI Paola3 ITA3:10:241 3 +KUOTA ASD

33 51 GHIDINI Patrizia5 ITA3:16:102 5 ATL. CASONE NOCETO

48 34 MUSIARI Raffaella8 ITA3:38:263 8 +KUOTA ASD

49 35 BAGA Alda9 ITA3:38:264 9 +KUOTA ASD

50 61 SARDIN Wilma10 ITA3:39:325 10 ATL. CASONE NOCETO

57 27 ZULLO Mirella12 ITA3:54:116 12 SPIRITO TARSOGNO

81 84 BOSSI Domenica18 ITA5:06:137 18 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI

Ass. Pettorale Cognome NomeNaz. Naz.RisultatoCat. M/F Società

Ov 50 MCategoria:

7 74 BEATI Andrea7 ITA2:38:181 7 G.P. QUADRIFOGLIO

18 55 FISCINI Michele18 ITA2:55:562 18 ATL. CASONE NOCETO

34 90 SCARSELLA Maurizio29 ITA3:17:163 29 ATLETICA CRAL BARILLA

35 52 GALLI Michele30 ITA3:19:534 30 K3 SSD ARL

38 87 ALESSANDRINO Luca33 ITA3:22:405 33 RUN CARD

40 29 LESO Massimo35 ITA3:23:106 35 ATL. PORCARI

41 25 GAZZA Matteo36 ITA3:24:237 36 SPIRITO TARSOGNO

42 66 PITTELLA Giovanni37 ITA3:27:008 37 ATLETICA CRAL BARILLA

43 2 GERMINI Fabrizio38 ITA3:27:039 38 STONE TRAIL TEAM ASD

44 73 ZECCA Gerardo39 ITA3:30:1710 39 ATLETICA MANARA

55 9 GRASSI Enrico44 ITA3:51:1811 44 G.P. QUADRIFOGLIO

56 28 PROVINI Cristiano45 ITA3:53:4712 45 PARMARATHON ASD

62 53 ABELLI Gian Franco47 ITA4:09:5913 47 ATL. CASONE NOCETO

65 80 SCARICA Alberto49 ITA4:12:3714 49

66 10 BORGHI Stefano50 ITA4:12:4815 50 POL. PORTA SARAGOZZA

67 40 CAVANI Graziano51 ITA4:13:3016 51 RUN CARD

68 75 MANETTA Angelo52 ITA4:13:4317 52

69 41 RAGNI Paolo53 ITA4:15:2918 53 CIRCOLO MINERVA ASD

70 22 PIROLI Gianmaria54 ITA4:18:2119 54 A.S.D. IL CASTELLO

78 88 LODA Giorgio61 ITA4:29:0820 61 ROSA RUNNING TEAM

79 78 MOLLICONE Alessandro62 ITA4:41:0621 62 ATL. CASONE NOCETO

80 89 BULDRINI Fabiano63 ITA4:58:1622 63 ROSA RUNNING TEAM

82 85 TOLONI Loris64 ITA5:06:1323 64 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI

83 33 DAMIOLI Alberto65 ITA5:17:5324 65 RUNNING  CAZZAGO SAN MARTI
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Ass. Pettorale Cognome NomeNaz. Naz.RisultatoCat. M/F Società

Un 50 FCategoria:

20 60 PRAMPOLINI Laura1 ITA3:01:511 1 ATL. CASONE NOCETO

23 65 MERLI Beatrice2 ITA3:05:582 2 ATLETICA CRAL BARILLA

29 50 GIORDANI Giulia4 ITA3:12:133 4 ATLETICA MANARA

45 59 NICORICI Elena6 ITA3:31:434 6 ATL. CASONE NOCETO

46 32 LEPRI Daniela7 ITA3:32:135 7 ASD 3'.30'' TEAM

53 31 DRIMACO Sabina11 ITA3:44:326 11 ATLETICA CORRIFERRARA

58 11 BORGHI Sofia13 ITA4:01:347 13 POL. PORTA SARAGOZZA

59 8 GAMBINO Silvia14 ITA4:01:388 14 WOMEN IN RUN CESENA A.S.D.

61 83 ARTIOLI Chiara15 ITA4:06:209 15 ATLETICA CRAL BARILLA

64 19 BERTONI Francesca16 ITA4:10:1210 16 PARMARATHON ASD

77 77 FARRI Daniela17 ITA4:25:5111 17 AMICI DELLO SPORT BRIOSCO-MI

84 24 LAMBERTI ZANARDI Anita19 ITA5:32:4012 19 SPIRITO TARSOGNO

85 45 LA MONACA Assunta Aurelia20 ITA5:33:1713 20 PARMARATHON ASD
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Ass. Pettorale Cognome NomeNaz. Naz.RisultatoCat. M/F Società

Un 50 MCategoria:

1 21 BONICI Andrea1 ITA2:23:091 1 A.S.D. 3T

2 79 VISCONTI Stefano2 ITA2:30:582 2 VENGO LI' ASD

3 20 REPELE Daniele3 ITA2:31:093 3 RUN CARD

4 12 SARZI AMADÈ Francesco4 ITA2:31:314 4 ATL. VIADANA

5 81 PAU Davide5 ITA2:32:465 5

6 72 FRIGERI Mattia6 ITA2:37:096 6 ATLETICA CRAL BARILLA

8 86 GIUSEPPINI Luca8 ITA2:39:397 8 A.S.D. HROBERT RUNNING TEAM

9 18 LANZI Fabio9 ITA2:43:398 9 ASD F70 FREESPORT

10 56 FONTANA Nicholas10 ITA2:45:539 10 ATL. CASONE NOCETO

11 69 VICIANI Alex11 ITA2:46:4210 11 CHIMA GAMES ASD

12 14 CURATI Damiano12 ITA2:50:4111 12 RUN CARD

13 36 TOGNONI Patrich13 ITA2:51:5612 13 +KUOTA ASD

14 58 MENCHINI Andrea14 ITA2:52:2513 14 ATL. CASONE NOCETO

15 38 MOCCIA Gerardo15 ITA2:53:5314 15 ASD 3'.30'' TEAM

16 91 SEGNANI Filippo16 ITA2:55:0615 16

17 64 GABELLI Mirco17 ITA2:55:2916 17 ATLETICA CRAL BARILLA

19 57 GRAF Claudio Romano19 ITA2:56:3317 19 ATL. CASONE NOCETO

21 70 ANGHINETTI Matteo20 ITA3:02:4618 20

22 26 TEDALDI Gianmarco21 ITA3:04:0519 21 SPIRITO TARSOGNO

24 49 CARAMATI Marco22 ITA3:09:0020 22 ATLETICA MANARA

25 54 DAOLIO Oliviero23 ITA3:10:0121 23 ATL. CASONE NOCETO

27 3 MOSCHELLA Francesco24 ITA3:10:5122 24 RUN CARD

28 4 FAMÀ Pasquale25 ITA3:10:5123 25

30 6 GATTI Umberto26 ITA3:13:1324 26 RUN CARD

31 42 REVERBERI Cristian27 ITA3:13:4425 27 PARMARATHON ASD

32 47 ZIMARRI Nicola28 ITA3:16:0726 28 SPRITZ BIKERS G.S.D

36 71 BIGLIARDI Matteo31 ITA3:20:1527 31

37 48 MARCHESINI Luca32 ITA3:20:2228 32 PODISTICA G.S ROCCA FORMIGIN

39 82 PAOLETTI Ermes34 ITA3:23:0429 34 VENGO LÌ ASD

47 1 ZALTIERI Danilo40 ITA3:34:0330 40 A.S.D. C.U.S. BRESCIA

51 62 NEVICATI Stefano41 ITA3:40:3831 41 ATLETICA CRAL BARILLA

52 39 MARZOCCHI Gianluca42 ITA3:41:3332 42 GATTI RUNDAGI ASD

54 63 BEVILACQUA Alessandro43 ITA3:46:2133 43 ATLETICA CRAL BARILLA

60 92 BELTRAMI Emanuele46 ITA4:04:0234 46

63 93 VASSALLO Antonio48 ITA4:10:1235 48

71 67 PONTICELLI Mattia55 ITA4:18:2136 55 ATLETICA CRAL BARILLA

72 30 CRISTOFORI Vittorio56 ITA4:19:5537 56 PARMARATHON ASD

73 17 CALZETTA Giovanni57 ITA4:19:5738 57

74 23 DI FENZA Matteo58 ITA4:20:2239 58 PARMARATHON ASD

75 16 BURATTI Emilio59 ITA4:20:5140 59 PARMARATHON ASD

76 76 BOSCHI Fabrizio60 ITA4:25:5141 60 A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI

86 46 ZANNI Loris66 ITA5:33:1742 66 ASD VENGO LÌ
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ELENCO ARRIVATI

AssociatoOLE11:
Long Trail

Varsi (PR) - 28/07/2024

2° Trail di Monte Dosso

28/07/2024 - 12:28 Pag. 1 1Risultati ufficiosi

Pos. Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoSocietà Diff.

60 PRAMPOLINI Laura ITA3:01:51ATL. CASONE NOCETO1

65 MERLI Beatrice ITA3:05:58ATLETICA CRAL BARILLA2 0:04:07

37 ADORNI Paola ITA3:10:24+KUOTA ASD3 0:08:33

Pos. Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoSocietà Diff.

21 BONICI Andrea ITA2:23:09A.S.D. 3T1

79 VISCONTI Stefano ITA2:30:58VENGO LI' ASD2 0:07:49

20 REPELE Daniele ITA2:31:09RUN CARD3 0:08:00
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Premiati di Categoria

Risultati ufficiosi

AssociatoOLE11:

Primi 3 uomini esclusi. - Prime 3 donne escluse.

Long Trail

Varsi (PR) - 28/07/2024

2° Trail di Monte Dosso

Ass. Pettorale Cognome NomeNaz. Naz.RisultatoCat. M/F Società

Ov 50 FCategoria:

33 51 GHIDINI Patrizia5 ITA3:16:101 5 ATL. CASONE NOCETO

Ass. Pettorale Cognome NomeNaz. Naz.RisultatoCat. M/F Società

Ov 50 MCategoria:

7 74 BEATI Andrea7 ITA2:38:181 7 G.P. QUADRIFOGLIO

Ass. Pettorale Cognome NomeNaz. Naz.RisultatoCat. M/F Società

Un 50 FCategoria:

29 50 GIORDANI Giulia4 ITA3:12:131 4 ATLETICA MANARA

Ass. Pettorale Cognome NomeNaz. Naz.RisultatoCat. M/F Società

Un 50 MCategoria:

4 12 SARZI AMADÈ Francesco4 ITA2:31:311 4 ATL. VIADANA
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